

GS Seacon ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 33 35 76 72

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2020.

Alicja Barbara Koss
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of GS Seacon ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ringsted, 11 May 2020

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Company information

The company

GS Seacon ApS
Sigerstedvej 27
4100 Ringsted

Company reg. no. 33 35 76 72
Established: 2 December 2010
Domicile: Ringsted
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are within construction and related areas.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 93.308 against DKK 4.168.087 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	31.093.551	56.350.913
1 Staff costs	-30.857.581	-50.048.280
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-59.423	-846.899
Operating profit	176.547	5.455.734
Other financial income	102	3
2 Other financial costs	-43.918	-50.662
Pre-tax net profit or loss	132.731	5.405.075
3 Tax on net profit or loss for the year	-39.423	-1.236.988
Net profit or loss for the year	93.308	4.168.087
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	2.000.000
Transferred to retained earnings	93.308	2.168.087
Total allocations and transfers	93.308	4.168.087

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	338.632	1.366.473
Total property, plant, and equipment	338.632	1.366.473
Total non-current assets	338.632	1.366.473
Current assets		
Trade receivables	4.259.889	2.189.352
Receivables from group enterprises	2.530.815	0
Deferred tax assets	75.793	112.818
Income tax receivables	691.602	628.509
Other receivables	344.990	265.635
Total receivables	7.903.089	3.196.314
Cash on hand and demand deposits	3.126.087	10.101.930
Total current assets	11.029.176	13.298.244
Total assets	11.367.808	14.664.717

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
5	Contributed capital	80.000	80.000
6	Retained earnings	7.245.181	7.151.874
7	Proposed dividend for the financial year	0	2.000.000
	Total equity	<u>7.325.181</u>	<u>9.231.874</u>
 Liabilities other than provisions			
8	Other payables	<u>1.049.944</u>	<u>0</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>1.049.944</u>	<u>0</u>
	Bank loans	16	0
	Trade payables	564.202	735.960
	Payables to group enterprises	160.208	1.470.735
	Other payables	<u>2.268.257</u>	<u>3.226.148</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.992.683</u>	<u>5.432.843</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>4.042.627</u>	<u>5.432.843</u>
	Total equity and liabilities	<u>11.367.808</u>	<u>14.664.717</u>

9 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	26.725.624	43.206.266
Pension costs	3.318.022	5.448.049
Other costs for social security	813.935	1.393.965
	<u>30.857.581</u>	<u>50.048.280</u>
Average number of employees	<u>72</u>	<u>123</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	9.734	17.311
Other financial costs	34.184	33.351
	<u>43.918</u>	<u>50.662</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	2.398	1.285.491
Adjustment of deferred tax for the year	37.025	-48.503
	<u>39.423</u>	<u>1.236.988</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2019	3.350.858	2.742.023
Additions during the year	0	835.885
Disposals during the year	-1.244.295	-227.050
Cost 31 December 2019	<u>2.106.563</u>	<u>3.350.858</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-1.984.386	-1.226.796
Amortisation and depreciation for the year	-448.837	-856.181
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	665.292	98.592
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-1.767.931</u>	<u>-1.984.385</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>338.632</u>	<u>1.366.473</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	7.151.873	4.983.787
Retained earnings for the year	93.308	2.168.087
	<u>7.245.181</u>	<u>7.151.874</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2019	2.000.000	14.450.000
Distributed dividend	-2.000.000	-14.450.000
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
8. Other payables		
Total other payables	1.049.944	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>1.049.944</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Contingencies		
Joint taxation		
With A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
